CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí - Amparo - Espírito Santo do Pinhal - Leme - Mococa - Mogi Guaçu - Mogi Mirim

Pirassununga - São João da Boa Vista - São José do Rio Pardo - Vargem Grande do Sul

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2025 – MOCOCA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 002/2025 e resolve o que segue:

I – DIVULGAR, após a correção das Folhas de Respostas, o Resultado da Prova Objetiva:

1 - Para o emprego de Auxiliar Administrativo (Mococa) foram considerados aprovados na Prova Objetiva os
candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota desta prova.

2 - Para os empregos de Eletricista (Mococa), Jardineiro (Mococa) e Pedreiro (Mococa) foram considerados aprovados
na Prova Objetiva e convocados para a Prova Prática os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota
desta prova e na proporção citada no Edital Nº 002/2025.

3 - O Edital de Convocação para a Prova Prática e Prova de Aptidão Física contendo a DATA, HORÁRIO e LOCAL foi
publicado nesta data, 04/04/2025, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Diário
Oficial Eletrônico do Município de Mococa e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

4 - Para obter sua nota da Prova Objetiva utilize a fórmula: NOTA = Nº de ACERTOS x 4,0.

5 - De acordo com as normas do Edital Nº 002/2025, não houve candidato aprovado que se declarou pessoa com
deficiência para concorrer à reserva de vagas.

6 - De acordo com as normas do Edital Nº 002/2025, a lista dos candidatos aprovados que se declararam negros ou
pardos para concorrer à reserva de vagas está no Anexo II deste Edital.

II – INFORMAR que as listas dos classificados em ordem decrescente de nota constam no Anexo I deste Edital, publicado
no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Diário Oficial Eletrônico do Município de
Mococa e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes ao Resultado da Prova Objetiva,
conforme instruções contidas no Capítulo XII do Edital Completo. Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova
Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 04 de abril de 2025.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL

ANEXO I – NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: AUXILIAR ADMINISTRATIVO (MOCOCA)
Ord. Inscr. Nome Nota Nasc.

1 26600316 Moisés Caetano Vitorino 84,0 06/12/1989
2 26600360 Cristhian Laércio Cossolino 80,0 01/12/1979
3 26600359 Júlia Ratini Batista 80,0 03/04/2004
4 26600062 Maria Paula Del Duca Domingos 76,0 05/07/2005
5 26600344 Guilherme Alexandre da Costa 72,0 13/10/1989
6 26600292 Celso Luis Passos 72,0 18/12/1992
7 26600179 Jaqueline Faverani Ferreira da Silva 72,0 21/02/1996
8 26600145 Ana Beatriz Corrêa Crivelari 72,0 08/12/1998
9 26600267 Gabriela Constantino Ferreira 72,0 18/01/2004

10 26600011 João Francisco Sommaggio Sacramento 68,0 25/02/1998
11 26600020 João Antonio Oliva Cazali 68,0 14/06/1999
12 26600169 Vinicius Moreira Porcel 68,0 15/04/2002
13 26600335 Vinicius Gomes Frigo 68,0 28/02/2003

 2

14 26600319 Osvaldo Marcelino Neto 64,0 14/09/1991
15 26600269 Danielle Alonso da Silva 64,0 03/07/1992
16 26600060 Yohanna de Sá Marcelino 64,0 12/07/1993
17 26600350 Guilherme Henrique Teixeira Santos 64,0 02/12/2003
18 26600295 Leonardo Santello Garino 64,0 29/01/2004
19 26600059 Reebeca Caroline Campos 64,0 25/02/2005
20 26600204 Pedro Augusto Depintor das Chagas 64,0 30/11/2006
21 26600369 Murilo Caetano Vitorino 60,0 01/08/1985
22 26600028 Mônica Caetano Vitorino 60,0 14/09/1987
23 26600308 Letícia dos Reis Julião 60,0 13/02/1989
24 26600345 Kátia Astolfo de Paulo 60,0 26/07/1994
25 26600008 Heloisa Autran 60,0 06/08/1995
26 26600030 Crislânia dos Santos Lima 60,0 06/11/1995
27 26600307 Keren Ferreira Figueiredo 60,0 10/03/2004
28 26600200 Neusa Campiotti Donato 56,0 24/05/1979
29 26600189 Gabriela Magri Nálio Soares 56,0 15/03/1980
30 26600209 Patrícia Mariotto Lourencini 56,0 25/05/1983
31 26600194 Danieli Cochoni Sarpa 56,0 01/09/1996
32 26600077 Juliana Cristina Ruiz Sabóia 56,0 28/01/1997
33 26600049 Beatriz Rodrigues Crudeli 56,0 28/04/2000
34 26600004 Thaís Fernanda da Silva 56,0 04/04/2002
35 26600310 Vinicius Eduardo Lino 56,0 05/09/2004
36 26600048 Thamyres Noleto Pinto da Silva 56,0 29/03/2005
37 26600010 Mell Dias Vieira 56,0 27/04/2005
38 26600046 Julia de Souza Nicola 56,0 17/11/2005
39 26600001 Ana Carolina da Silva Moreira 56,0 22/10/2006
40 26600297 Elaine Aparecida Pazoti 52,0 14/09/1974
41 26600168 Jose Guilherme R. da Silva Bastos 52,0 20/09/1975
42 26600362 João Felipe Teixeira Pinto 52,0 28/09/1993
43 26600336 Wladimir José Duva Rossetto 52,0 17/12/1993
44 26600207 Neurilan Natalia Novaes da Silva Moreira 52,0 16/07/1995
45 26600211 Leonardo Junior Batista Zerbinati 52,0 19/07/2000
46 26600114 Ellen Vitoria Aparecida Candido 52,0 24/10/2001
47 26600023 Bruna dos Santos Gasparoni 52,0 30/08/2003
48 26600300 Sabrina das Chagas Silva 52,0 22/03/2004
49 26600290 Reginaldo Donizeti Augusto Junior 52,0 15/10/2004

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): AUXILIAR ADMINISTRATIVO (MOCOCA)

26600002 26600040 26600069 26600123 26600186 26600226 26600299 26600342 26600364
26600006 26600041 26600071 26600127 26600197 26600227 26600304 26600346 26600365
26600007 26600043 26600073 26600144 26600199 26600243 26600306 26600347 26600366
26600013 26600044 26600074 26600150 26600202 26600248 26600309 26600348 26600368
26600014 26600050 26600076 26600152 26600208 26600249 26600323 26600351 26600370
26600016 26600051 26600081 26600154 26600216 26600255 26600326 26600352 26600374
26600024 26600053 26600083 26600162 26600217 26600266 26600328 26600353 26600375
26600029 26600055 26600084 26600164 26600218 26600273 26600332 26600354

26600031 26600056 26600085 26600165 26600222 26600277 26600337 26600355

26600036 26600063 26600094 26600167 26600223 26600281 26600338 26600357

26600038 26600066 26600116 26600172 26600224 26600287 26600340 26600358

26600039 26600067 26600121 26600185 26600225 26600291 26600341 26600363

Mogi Guaçu 04 de abril de 2025.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO

Superintendente do CEMMIL

ANEXO II

1 - LISTA DE CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS OU PARDOS

EMPREGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO (MOCOCA)

Nº
Ord.

Ord.
Original

Nº Inscr. Nome Nota

1 1 26600316 Moisés Caetano Vitorino 84,0

2 21 26600369 Murilo Caetano Vitorino 60,0

 3

3 22 26600028 Mônica Caetano Vitorino 60,0

4 46 26600114 Ellen Vitoria Aparecida Candido 52,0

Mogi Guaçu, 04 de abril de 2025.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL